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کلیه واحدهای تابعه 
موضوع : نحوه فعالیت کارکنان در واحدهای تابعه از تاریخ  ١٤٠٥/٠١/١٥ 

با سلام و احترام،
 پیرو بخشنامه شماره ۵۸۳۵۲۰/د/۵ مورخه ۱۴۰۴/۱۲/۲۸ و باتوجه به نامه شماره ۲۴۳۸-۱۴۰۵ مورخه ۱۴۰۵/۰۱/۱۱ 

معاون محترم توسعه مدیریت و منابع استانداری، موارد ذیل جهت استحضار و اقدام مقتضی اعلام میگردد: 

۱- با توجه به برگزاری کلاسهای آموزشی دانشجویان بهصورت مجازی، شاغلین دانشکدهها، مراکز تحقیقاتی، 
پژوهشکدهها، پارک علم و فناوری، مجتمعهای آموزشی و مراکز آموزش بهورزی تا اطلاع ثانوی بر اساس نظر روسای آنها 
به صورت دورکار و یا حضوری ارائه خدمت خواهند نمود. استفاده از دورکاری روسای محترم دانشکدهها پس از هماهنگی 
با معاون محترم آموزش و روسای محترم مراکز تحقیقاتی پس از هماهنگی با معاون محترم تحقیقات و فناوری دانشگاه 

امکانپذیر می باشد.
۲- ستاد دانشگاه، ستاد شبکه های بهداشت و درمان، ستاد مراکز بهداشت شهرستانها و تبریز تا اطلاع ثانوی با حداقل نیرو 
به تشخیص مدیران مربوطه انجام وظیفه نموده و مابقی نیروها به صورت دورکار ارائه خدمت خواهند نمود. بانوان شاغل در 

این واحدها با هماهنگی مدیران مربوطه در اولویت استفاده از دورکاری میباشند. 
۳- شاغلین واحدهای بهداشتی و درمانی و آموزشی در مراکز آموزشی و درمانی و بیمارستانها موظف میباشند به صورت 
تمام وقت در محل کار خود و براساس برنامه تنظیمی حضور داشته باشند. شاغلین اداری، مالی و پشتیبانی این واحدها به 

تشخیص بالاترین مقام مسئول میتوانند به صورت حضوری یا دورکاری وظایف محوله خود را انجام دهند.
۴- شاغلین پایگاههای سلامت، خانههای بهداشت، مراکز جامع خدمات سلامت غیرشبانه روزی، مراکز جامع خدمات 
سلامت شبانه روزی، کلینیکها، آزمایشگاه استان، آزمایشگاههای شهرستانها و پایگاههای اورژانس موظف میباشند طبق 
روال قبل از حمله رژیم صهیونیستی و آمریکای جنایتکار به میهن عزیزمان، بهصورت تماموقت و بر اساس برنامه تنظیمی در 

محل کار خود حضور داشته باشند.
۵- اعضای هیات علمی بالینی موظف میباشند بر اساس برنامه تنظیمی در مراکز آموزشی ودرمانی به ارائه خدمات موردنیاز 

بیماران مبادرت ورزند.
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۶- اعضای هیات علمی علوم پایه شاغل در دانشکدهها و مراکز تحقیقاتی بر اساس نظر  روسای آنها بهصورت دورکاری یا 
حضوری ارائه خدمت خواهند نمود. لازم به ذکر است آن گروه از اعضای هیات علمی گروه علوم پایه که در انجام 

پروسیجرهای تشخیصی و درمانی با واحدهای درمانی همکاری دارند بر اساس برنامه تنظیمی ارائه خدمت خواهند نمود.

تذکر مهم: 

فعالیت تمامی واحدهای تابعه دانشگاه در تعطیلات رسمی کشور (مندرج در تقویم) مشابه روال قبل از حمله رژیم  -۱
صهیونیستی و آمریکای جنایتکار به میهن عزیزمان خواهد بود.

با توجه به نامه شماره ۳۰۰/۱۹۰۶۸د مورخه ۱۴۰۴/۱۰/۲۱ معاون محترم بهداشت وزارت متبوعه، روزهای پنجشنبه، مراکز  -۲
جامع سلامت غیرشبانهروزی، پایگاههای سلامت و خانههای بهداشت دایر بوده و ساعت کارکارکنان شاغل در واحدهای 

مذکور (صرفاً در روز پنجشنبه ) ۷:۳۰  الی ۱۳:۳۰ خواهد بود.
هرگونه جابجایی محل خدمت و یا تغییر نحوه ارائه خدمت شاغلین پایگاههای سلامت، خانههای بهداشت و مراکز جامع  -۳
خدمات سلامت غیرشبانه روزی شهرستان تبریز که محل استقرار آنها در معرض تهدید و حملات رژیم صهیونیستی و 
آمریکای جنایتکار قرار دارد، با پیشنهاد ستادهای مراکز بهداشت شهرستان تبریز و تایید معاونت بهداشتی امکانپذیر میباشد. 

در هرصورت نبایستی در ارائه خدمات به ارباب رجوع آن مناطق خللی ایجاد نگردد.
تداوم پاسخگویی تلفنی و جوابگویی به مکاتبات در دوره دور کاری، الزامی بوده و باید به نحوی برنامهریزی گردد که در  -۴

ارائه خدمات به ارباب رجوع وقفهای ایجاد نگردد.
با توجه به شرایط حساس کنونی هر گونه تغییر در ساعات اداری و نحوه فعالیت واحدها صرفا بر اساس بخشنامههای صادره  -۵
رسمی از ستاد دانشگاه خواهد بود. مدیران و همکاران گرامی از هر گونه تغییر حضور بر اساس منابع خبری و اطلاع رسانی 

دیگر خودداری نمایند.
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